
VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES
17/06/2019 13:35:39

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DO PARAISO

Governo do Estado de Minas Gerais

Pregão Presencial Nº 000028/2019 - 13/06/2019 - Processo Nº 000044/2019

Vencedor GILBERTO DA ROCHA 00434077658

CNPJ 11.590.523/0001-51

Endereço RUA VICENTE GOMES, 62 - CENTRO - SÃO JOÃO DO PARAÍSO - MG - CEP: 39540000

Contato 3899179796      nativox@bol.com.br

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeÍtem Lote Marca

00001559

PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE EQUIPE DE
SEGURANÇA - PARA 03 DIAS (21, 22 E 24.06.2019)
prestação de serviço de equipe de segurança - para
03 dias (21,22 e 24.06.2019).
equipe de segurança para 03 noites, sendo que:
dia 21.06.2019 - 10 seguranças
dia 22.06.2019 - 10 seguranças
dia 24.06.2019 - 10 seguranças
os seguranças deverão estar uniformizados. todos
os gastos para a realização do serviço será por
conta do licitante.

3.500,001,00 3.500,000SERVI00001 00001

00001561

PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE ORNAMENTAÇÃO
PARA O LOCAL DA FESTA
prestação de serviço de ornamentação para o local
da festa
os itens contidos nessa ornamentação
compreendem:
240m/2 de bandeirolas nas cores azul, branco, verde
e amarela, nas entradas das palmeiras (4/15m em
cada canteiro de palmeiras com 40cm de distancia
entre as bandeirolas).
4500m/2 de bandeirolas, nas cores azul, branca,
verde e amarela em círculo, sendo a lateral maior, na
fonte (30/30m, 40cm entre as bandeirolas)
5.500m/2 de bandeirolas nas cores azul, branca,
verde e amarela na pista da festa (20m na diagonal,
por 40cm entre as bandeirolas)
2.100m/2 na praça da matriz de bandeirolas, nas
cores azul, branca, verde e amarela em círculo,
sendo a lateral maior. totalizando 12340m². todos os
itenspara ornamentação é de responsabilidade do
licitante.

15.000,001,00
15.000,00

0
SERVI00003 00003

Total do Fornecedor:  18.500,00

1



VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES
17/06/2019 13:35:39

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DO PARAISO

Governo do Estado de Minas Gerais

Pregão Presencial Nº 000028/2019 - 13/06/2019 - Processo Nº 000044/2019

Vencedor MINAS INTERAÇÃO - EIRELI - ME

CNPJ 17.460.233/0001-70

Endereço AVENIDA MINAS GERAIS, 180 - CENTRO - JUVENILIA - MG - CEP: 39510000

Contato 3832216989      minasinteracao@gmail.com

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeÍtem Lote Marca

00001560

LOCAÇÃO DE 10 SANITÁRIOS PARA 03 DIAS (21, 22
E 24.06.2019)
locação de 10 sanitários para 03 dias (21,22 e
24,06,2019)
sanitários químicos portáteis em polietileno de alta
densidade, acabamento superficial sem pintura nas
cores verde-água ou azul. porta, com parede dupla,
luz artificial, ventilação forçada e suporte para
içamento. nas medidas: altura - 2,30, largura 1,10
comprimento 1,20 e capacidade para até 227 litros em
seu tanque e transporte dos mesmos. para cada dia
da festa será utilizado 05 banheiros com a indicação
feminino e 05 banheiros com a indicação masculino,
totalizando 10 sanitários para cada dia. todos os
gastos para a realização do serviço será por conta
do licitante.

6.100,001,00 6.100,000SERVI00002 00002

00001562

LOCAÇÃO DE 04 TENDAS NAS DIMENSÕES 6X6
PARA 04 DIAS (21,22 E 24.06.2019)
locação de 04 tendas nas dimensões 6x6 para 04
dias (21, 22 e 24.06.2019): pé direito lateral medindo
2,80 metros, altura central de 5,90 metros, estrutura
metalon, modelo chapeu de bruxa com sistema de
drenagem tipo calha, lona tipo italiana auto extinguivel,
cor branca, anti mofo e raios uv em perfeito estado
de conservação, com fechamento em duas laterais,
não necessita de fundações e podem ser montadas
em qualquer tipo de solo.

2.520,001,00 2.520,000SERVI00004 00004

Total do Fornecedor:  8.620,00

Total Geral:  27.120,00

2


	Page 1
	Page 2

